

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	11.695.261	11.461.363	7.259.419	1.019.071	1.019.071
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	179.565	179.565	175.632	25.137	25.137
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	179.565	179.565	175.632	25.137	25.137
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	179.565	179.565	175.632	25.137	25.137
	0000/0000	179.565	179.565	175.632	25.137	25.137
Artikulua	12 - Funtzionarioak	2.692.124	2.109.219	129.038	18.868	18.868
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	41.511	41.511	129.038	18.868	18.868
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	41.511	41.511	129.038	18.868	18.868
	0000/0000	41.511	41.511	129.038	18.868	18.868
Kontzeptua	121 - Ertzaintzako ordainsariak	2.650.613	2.067.708			
Azpikontzeptua	12100 - Ertzaintzako ordainsariak	2.650.613	2.067.708			
	2020/000419 - Oinarrizko ikastaroa.	2.650.613	2.067.708			

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	5.778.518	6.082.151	5.123.397	662.069	662.069
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finioen ordainsariak	5.778.518	5.778.518	4.973.169	630.098	630.098
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finioen ordainsariak	5.778.518	5.778.518	4.973.169	630.098	630.098
	0000/0000	5.778.518	5.778.518	4.973.169	630.098	630.098
Kontzeptua	131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.		29.979	3.291	3.291	3.291
Azpikontzeptua	13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.		29.979	3.291	3.291	3.291
	0000/0000		29.979	3.291	3.291	3.291
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		273.654	146.936	28.679	28.679
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		273.654	146.936	28.679	28.679
	0000/0000		273.654	146.936	28.679	28.679

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	<b>16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak</b>	<b>3.045.054</b>	<b>3.090.428</b>	<b>1.831.352</b>	<b>312.998</b>	<b>312.998</b>
Kontzeptua	<b>160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak</b>	<b>2.823.750</b>	<b>2.869.124</b>	<b>1.720.005</b>	<b>287.887</b>	<b>287.887</b>
Azpikontzeptua	<b>16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak</b>	<b>2.823.750</b>	<b>2.869.124</b>	<b>1.720.005</b>	<b>287.887</b>	<b>287.887</b>
	0000/0000	1.836.023	1.881.397	1.720.005	287.887	287.887
	2020/000419 - Oinarrizko ikastaroa.	987.727	987.727			
Kontzeptua	<b>161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak</b>	<b>194.304</b>	<b>194.304</b>	<b>111.347</b>	<b>25.111</b>	<b>25.111</b>
Azpikontzeptua	<b>16100 - Kalte-ordainak</b>	<b>21.300</b>	<b>21.300</b>	<b>9.381</b>	<b>9.381</b>	<b>9.381</b>
	0000/0000	21.300	21.300	9.381	9.381	9.381
Azpikontzeptua	<b>16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak</b>	<b>173.004</b>	<b>173.004</b>	<b>101.966</b>	<b>15.730</b>	<b>15.730</b>
	0000/0000	173.004	173.004	101.966	15.730	15.730
Kontzeptua	<b>162 - Bestelako gastu sozialak</b>	<b>27.000</b>	<b>27.000</b>			
Azpikontzeptua	<b>16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>			
	0000/0000	15.000	15.000			
Azpikontzeptua	<b>16201 - Gizarte-ekintza</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>			
	0000/0000	12.000	12.000			
Kapitulua	<b>2 - Funtzionamendu-gastuak</b>	<b>7.188.739</b>	<b>7.188.739</b>	<b>4.343.708</b>	<b>424.917</b>	<b>424.917</b>

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	370.049	370.049	113.807	22.690	22.690
Kontzeptua	207 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	295.000	295.000	95.718	4.601	4.601
Azpikontzeptua	20701 - Bestelako ibilgetu materiala	295.000	295.000	95.718	4.601	4.601
	2019/001362 - Hautaketa-prozesuetarako alokairuak.	70.000	70.000			
	2019/001363 - Bestelako alokairuak.	20.000	20.000			
	2019/001364 - Fotokopiagailuen renting-a.	205.000	205.000	95.718	4.601	4.601
Kontzeptua	208 - Kanonak	75.049	75.049	18.090	18.090	18.090
Azpikontzeptua	20800 - Kanonak	75.049	75.049	18.090	18.090	18.090
	0000/0000	75.049	75.049	18.090	18.090	18.090

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	<b>21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa</b>	<b>1.067.660</b>	<b>1.067.660</b>	<b>525.141</b>	<b>89.811</b>	<b>89.811</b>
Kontzeptua	<b>211 - Eraikuntzak</b>	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>	<b>181.039</b>	<b>67.221</b>	<b>67.221</b>
Azpikontzeptua	<b>21100 - Eraikuntzak</b>	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>	<b>181.039</b>	<b>67.221</b>	<b>67.221</b>
	2019/001367 - Eraikinen konponketak eta kontserbazioa.	550.000	550.000	181.039	67.221	67.221
Kontzeptua	<b>215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	<b>141.150</b>	<b>17.199</b>	<b>17.199</b>
Azpikontzeptua	<b>21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	<b>141.150</b>	<b>17.199</b>	<b>17.199</b>
	2022/001080 - Mantentze Integrala.	250.000	250.000	141.150	17.199	17.199
Kontzeptua	<b>217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi</b>	<b>227.660</b>	<b>227.660</b>	<b>202.953</b>	<b>5.391</b>	<b>5.391</b>
Azpikontzeptua	<b>21701 - Aplikazio informatikoak</b>	<b>227.660</b>	<b>227.660</b>	<b>202.953</b>	<b>5.391</b>	<b>5.391</b>
	2022/001083 - Mantentze informatikoa.	90.000	90.000	65.000		
	2022/001085 - Arkampus plataformaren mantentze-lanak.	65.000	65.000	65.000		
	2022/001097 - EJIE gehigarria	72.660	72.660	72.953	5.391	5.391
Kontzeptua	<b>218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>			
Azpikontzeptua	<b>21800 - Garraio-elementuak</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>			
	0000/0000	40.000	40.000			
Artikulua	<b>22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak</b>	<b>1.807.324</b>	<b>1.807.324</b>	<b>1.349.034</b>	<b>133.174</b>	<b>133.174</b>

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	<b>220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>	<b>59.000</b>	<b>7.474</b>	<b>7.474</b>
Azpikontzeptua	<b>22000 - Bulegoko materiala</b>	<b>57.000</b>	<b>57.000</b>	<b>59.000</b>	<b>7.474</b>	<b>7.474</b>
	0000/0000	57.000	57.000	59.000	7.474	7.474
Azpikontzeptua	<b>22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>			
	0000/0000	3.000	3.000			
Kontzeptua	<b>221 - Hornigaiak</b>	<b>1.746.324</b>	<b>1.746.324</b>	<b>1.290.034</b>	<b>125.701</b>	<b>125.701</b>
Azpikontzeptua	<b>22100 - Energia elektrikoa</b>	<b>728.200</b>	<b>728.200</b>	<b>728.200</b>		
	2019/001399 - Argi-zerbitzua.	728.200	728.200	728.200		
Azpikontzeptua	<b>22101 - Ura</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>80.000</b>	<b>11.387</b>	<b>11.387</b>
	2019/001400 - Ur-zerbitzua.	50.000	50.000	80.000	11.387	11.387
Azpikontzeptua	<b>22102 - Gasa</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	<b>5.321</b>	<b>5.321</b>
	2019/001401 - Propano-hornidura.	30.000	30.000	30.000	5.321	5.321
Azpikontzeptua	<b>22103 - Erregaiak</b>	<b>330.000</b>	<b>330.000</b>	<b>102.715</b>	<b>87.940</b>	<b>87.940</b>
	2019/001402 - Erregaien hornidura.	330.000	330.000	102.715	87.940	87.940
Azpikontzeptua	<b>22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>			
	2019/001403 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria.	50.000	50.000			
Azpikontzeptua	<b>22105 - Elikagaiak</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>	<b>304.119</b>	<b>20.924</b>	<b>20.924</b>
	2019/001404 - Ostalaritza-zerbitzuak.	450.000	450.000	304.119	20.924	20.924

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak</b>	<b>9.000</b>	<b>9.000</b>			
	0000/0000	9.000	9.000			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>22199 - Bestelako hornigaiak</b>	<b>99.124</b>	<b>99.124</b>	<b>45.000</b>	<b>128</b>	<b>128</b>
	2019/001373 - Garbiketa-produktuak.	10.000	10.000	15.000	128	128
	2019/001405 - Material bereziak eta bestelako hornigaiak.	59.124	59.124			
	2019/001406 - Tiro-zelaietarako kontsumigarriak.	30.000	30.000	30.000		
<b>Kontzeptua</b>	<b>222 - Komunikazioak</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
	0000/0000	1.000	1.000			
<b>Artikulua</b>	<b>23 - Hainbat gastu</b>	<b>1.306.000</b>	<b>1.306.000</b>	<b>101.200</b>	<b>3.200</b>	<b>3.200</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>230 - Garraioak</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>18.000</b>		
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>23000 - Garraioak</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>18.000</b>		
	2019/001388 - Altzariak muntatzea eta garraiatzea.	15.000	15.000	18.000		
<b>Kontzeptua</b>	<b>231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>			
	2019/001389 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak.	30.000	30.000			

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	234 - Tributuak	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak	5.000	5.000			
	0000/0000	5.000	5.000			
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	1.000	1.000			
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta	1.000	1.000			
	0000/0000	1.000	1.000			
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	23600 - Juridikoak eta auzietakoak	5.000	5.000			
	0000/0000	5.000	5.000			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	1.250.000	1.250.000	83.200	3.200	3.200
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	1.250.000	1.250.000	83.200	3.200	3.200
	2019/001382 - Poliziaren prestakuntza osagarriko ikastaroak.	250.000	250.000	80.500	500	500
	2019/001383 - Larrialdi-unitateetarako prestakuntza-ikastaroak.	250.000	250.000	2.700	2.700	2.700
	2019/001386 - Euskara.	750.000	750.000			
<b>Artikulua</b>	<b>24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak</b>	<b>2.637.706</b>	<b>2.637.706</b>	<b>2.254.525</b>	<b>176.042</b>	<b>176.042</b>

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kontzeptua</b>	<b>240 - Garbiketa eta txukunketa</b>	<b>1.467.000</b>	<b>1.467.000</b>	<b>1.449.000</b>	<b>104.855</b>	<b>104.855</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24000 - Garbiketa eta txukunketa</b>	<b>1.467.000</b>	<b>1.467.000</b>	<b>1.449.000</b>	<b>104.855</b>	<b>104.855</b>
	2019/001372 - Garbiketa-zerbitzua.	1.400.000	1.400.000	1.400.000	101.335	101.335
	2019/001374 - Arropa-garbiketa eta -lisaketa.	18.000	18.000			
	2019/001375 - Hondakinen trataera.	49.000	49.000	49.000	3.520	3.520
<b>Kontzeptua</b>	<b>241 - Segurtasuna</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>	<b>678.433</b>	<b>63.012</b>	<b>63.012</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24100 - Segurtasuna</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>	<b>678.433</b>	<b>63.012</b>	<b>63.012</b>
	2019/001377 - Segurtasun pribatua.	900.000	900.000	678.433	63.012	63.012

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kontzeptua</b>	<b>244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.</b>	<b>270.706</b>	<b>270.706</b>	<b>127.092</b>	<b>8.175</b>	<b>8.175</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24402 - Itzulpenak</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>		
	2019/001396 - Itzulpen-zerbitzua.	5.000	5.000	5.000		
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak</b>	<b>265.706</b>	<b>265.706</b>	<b>122.092</b>	<b>8.175</b>	<b>8.175</b>
	2019/001391 - Lorezaintza.	58.300	58.300	24.292	3.799	3.799
	2019/001393 - Fotokopiagailuak mantentzea.			22.550	1.802	1.802
	2019/001394 - Soroslea.	5.000	5.000			
	2019/001395 - Hautaketa-prozesuak.	60.000	60.000			
	2019/001397 - Bestelako gastuak.	47.406	47.406	30.250	2.574	2.574
	2020/000634 - Autobus-zerbitzua.	5.000	5.000			
	2020/000654 - Agertokiak.	60.000	60.000	45.000		
	2020/000655 - Berdintasun Plana garatzea.	30.000	30.000			
<b>Kapitulua</b>	<b>3 - Gastu finantzarioak</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
<b>Artikulua</b>	<b>34 - Bestelako gastu finantzarioak</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
<b>Kontzeptua</b>	<b>340 - Bestelako gastu finantzarioak</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>34000 - Berandutze-interesak</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>			
	0000/0000	1.000	1.000			

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b> <b>4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.</b>	<b>890.000</b>	<b>980.000</b>			
<b>Artikulua</b> <b>45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko</b>	<b>890.000</b>	<b>980.000</b>			
<b>Kontzeptua</b> <b>452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>890.000</b>	<b>980.000</b>			
<b>Azpikontzeptua</b> <b>45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat</b>	<b>890.000</b>	<b>980.000</b>			
2020/000676 - Lankidetzat-hitzarmena - Gurutze Gorria.	30.000	60.000			
2020/000677 - Mugikortasun jasangarria - Mugiarkaute.	300.000	300.000			
2020/000678 - Lankidetzat-hitzarmena - Sueskola Gipuzkoa Fundazioa.	500.000	500.000			
2022/001100 - EHU - Lankidetzat-Hitzarmena	60.000	120.000			

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	50.000	193.898	51.545	1.545	1.545
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak		100.952			
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak		100.952			
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak		100.952			
	0000/0000		100.952			
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	50.000	92.946	51.545	1.545	1.545
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	50.000	52.662	50.000		
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	50.000	52.662	50.000		
	2022/001089 - Arkaute berritzen.	50.000	52.662	50.000		
Kontzeptua	615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak		18.000			
Azpikontzeptua	61500 - Instalazio teknikoak		18.000			
	0000/0000		18.000			
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak		22.284	1.545	1.545	1.545
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak		22.284	1.545	1.545	1.545
	0000/0000		22.284	1.545	1.545	1.545

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua      8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	10.000	10.000			
Artikulua      82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	10.000	10.000			
Kontzeptua    823 - Langileentzako maileguak	10.000	10.000			
Azpikontzeptua    82300 - Langileentzako maileguak	10.000	10.000			
0000/0000	10.000	10.000			
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA    01</b>	<b>19.835.000</b>	<b>19.835.000</b>	<b>11.654.671</b>	<b>1.445.533</b>	<b>1.445.533</b>
<b>** PROGRAMA, GUZTIRA    2224</b>	<b>19.835.000</b>	<b>19.835.000</b>	<b>11.654.671</b>	<b>1.445.533</b>	<b>1.445.533</b>
<b>*** ATALA, GUZTIRA      45</b>	<b>19.835.000</b>	<b>19.835.000</b>	<b>11.654.671</b>	<b>1.445.533</b>	<b>1.445.533</b>
<b>***ERAKUNDEA GUZTIRA    00207</b>	<b>19.835.000</b>	<b>19.835.000</b>	<b>11.654.671</b>	<b>1.445.533</b>	<b>1.445.533</b>

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<b>Kapitulua</b>	<b>3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak</b>	<b>287.112</b>	<b>287.112</b>	<b>38.959</b>	<b>38.959</b>
<b>Artikulua</b>	<b>30 - Tasak</b>	<b>132.112</b>	<b>132.112</b>	<b>18.618</b>	<b>18.618</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>300 - Tasa orokorrak</b>	<b>122.112</b>	<b>122.112</b>	<b>18.228</b>	<b>18.228</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>30000 - Langileak hautatzeko deialdietako izen-emateak</b>	<b>122.112</b>	<b>122.112</b>	<b>18.228</b>	<b>18.228</b>
	0000/0000	122.112	122.112	18.228	18.228
<b>Kontzeptua</b>	<b>301 - Ezagutzei edo inguruabar pertsonalei buruzko ziur.</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>390</b>	<b>390</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>30108 - Polizia eta Larriald. Euskal Akad.ziurta.ak.egitea</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>390</b>	<b>390</b>
	0000/0000	10.000	10.000	390	390
<b>Artikulua</b>	<b>31 - Prezio publikoak</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>20.241</b>	<b>20.241</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>310 - Prezio publikoak</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>20.241</b>	<b>20.241</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>31002 - Mintegi, biltzar, jardunaldi ikastaroen matrikulak</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
	2021/000804 - Mintegiak, kongresuak, jardunaldiak eta ikastaroen matrikula	50.000	50.000		
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>31005 - Ostalaritza-zerbitzuak</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>20.241</b>	<b>20.241</b>
	2021/000810 - Ostalaritzako zerbitzuak	100.000	100.000	20.241	20.241
<b>Artikulua</b>	<b>33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak</b>			<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak</b>			<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>33905 - Judizioko kostuak eta kalte-ordainak</b>			<b>100</b>	<b>100</b>
	0000/0000			100	100

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	5.000	5.000		
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	5.000	5.000		
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	5.000	5.000		
	0000/0000	5.000	5.000		
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	18.137.888	18.137.888		
Artikulua	40 - EAEko sektore publikotik	18.137.888	18.137.888		
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	17.942.888	17.942.888		
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik	17.942.888	17.942.888		
	2019/001412 - Administrazio Orokorren transferentzia, gastu arruntetarak	17.942.888	17.942.888		
Kontzeptua	401 - Organismo autonomoetatik	195.000	195.000		
Azpikontzeptua	40100 - Organismo autonomoetatik	195.000	195.000		
	2019/001413 - IVAP. Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiaren prestaku	195.000	195.000		
Kapitulua	5 - Ondare-sarrerak			750	750
Artikulua	53 - Bestelako sarrera finantzarioak			750	750
Kontzeptua	530 - Bankuko kontu korronteen interesak			750	750
Azpikontzeptua	53000 - Bankuko kontu korronteen interesak			750	750
	0000/0000			750	750

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	1.410.000	1.410.000		
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	10.000	10.000		
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	10.000	10.000		
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	10.000	10.000		
	0000/0000	10.000	10.000		
Artikulua	87 - Gerakinak	1.400.000	1.400.000		
Kontzeptua	870 - Gerakinak	1.400.000	1.400.000		
Azpikontzeptua	87000 - Diruzaintzako gerakina	1.400.000	1.400.000		
	2023/000872 - Diruzaintzako gerakinak.	1.400.000	1.400.000		
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA</b>	<b>01</b>	<b>19.835.000</b>	<b>19.835.000</b>	<b>39.709</b>	<b>39.709</b>
<b>** PROGRAMA, GUZTIRA</b>	<b>2224</b>	<b>19.835.000</b>	<b>19.835.000</b>	<b>39.709</b>	<b>39.709</b>
<b>*** ATALA, GUZTIRA</b>	<b>45</b>	<b>19.835.000</b>	<b>19.835.000</b>	<b>39.709</b>	<b>39.709</b>
<b>** *ERAKUNDEA GUZTIRA</b>	<b>00207</b>	<b>19.835.000</b>	<b>19.835.000</b>	<b>39.709</b>	<b>39.709</b>